SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE INOVAÇÃO

Edital 1/2019/SINOVA - Resultado Final

Decorrido o prazo previsto para a interposição de recursos ao resultado provisório divulgado

em 31/07/2019 sem que tenham sido recebidos requerimentos desta natureza, a Secretaria

de Inovação(SINOVA) da Universidade Federal de Santa Catarina(UFSC) torna público o

resultado final do Edital 1/2019/SINOVA, conforme detalhado abaixo

Candidato(a

Adriana Maués

Situação

CLASSIFICADA

Florianópolis, 02 de agosto de 2019

3

'ÜdÚ4,..,Z:....L'x-..
ALUIZIAIAPAFWCIDA CADORI

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria ng 2/2019/SINOVA

Avenida Desembargador Vítor Lima, 222 -- Loja 03 - Prédio Reitoria 11, Trindade - Telefone: (48) 3721-2346
CEP: 88040-400 - Florianópolis, SC, Brasil - E-mail: sinova@contato.ufsc.br